



KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SERAM BAGIAN BARAT

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SERAM BAGIAN BARAT NOMOR: 46 TAHUN 2024

TENTANG

PERUBAHAN KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SERAM BAGIAN BARAT NOMOR 33 TAHUN 2024 TENTANG JADWAL KAMPANYE PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN SERAM BAGIAN BARAT DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SERAM BAGIAN BARAT

Menimbang

- : a. bahwa berdasarkan Berita Acara Nomor 181/PL.02.4-BA/8106/2024 tanggal 10 Oktober 2024 Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Seram Bagian Barat telah melaksanakan rapat pleno untuk menetapkan perubahan Jadwal Kampanye Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Seram Bagian Barat Dalam Pemilihan Tahun 2024:
 - b. bahwa berdasakan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a serta untuk melaksanakan ketentuan Pasal 63 ayat (4) Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota Menjadi Undang-Undang sebagaimana telah beberapa kali dirubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 Tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 Tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan walikota menjadi Undang-Undang, perlu penetapan peraturan Komisi Pemilihan Umum tentang kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota:

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 tahun 2014 tentang Pemelihan Gubernur, Bupati, dan Walikota menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) sebagimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 Tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 Tentang Perubahan ketiga atas Undang-Undang nomor 1 Tahun 2015 Tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-undang Nomor 1 Tahun 2014 Tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara republik Indonesia Nomor 6512);
 - 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12 Tahun 2023 Tentang Perubahan Kelima atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 Tentang Tata kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 377);
 - 3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024 tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota tahun 2024
 - 4. Pedoman Teknis Pelaksanaan Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota;
 - 5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun 2024 tentang Kampanye Pemilihan Gubernur dan wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil walikota.

MEMUTUSKAN

: KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN Menetapkan

> **SERAM** BAGIAN BARAT **BAGIAN BARAT** TENTANGPENETAPAN JADWAL KAMPANYE PASANGAN CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI PESERTA PEMILIHAN

TAHUN 2024

KESATU : Menetapkan Jadwal Kampanye Pasangan Calon Bupati dan Wakil

Bupati Peserata Pemilihan Tahun 2024, sebagaimana tertuang dalam Lampiran Keputusan yang merupakan satu kesatuan yang tidak terpisahkan

dari keputusan ini.

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

> Ditetapkan di : Piru

Pada Tanggal : 10 Oktober 2024 KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SERAM BAGIAN BARAT,

TTD

ABUANI KASILAYA

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISTPEMILTHAN UMUM KABUPATEN SERAM BAGIAN BARAT

Kasubag Teknis dan Parmas.

Lampiran SK Nomor: 46 Tahun 2024

Nomor: 46 Tahun 2024 Tentang Perubahan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Seram Bagian Barat Nomor 33 Tahun 2024 Tentang Jadwal Kampanye Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Kabupaten Seram Bagian Barat Dalam Pemilihan Serentak Tahun 2024

JADWAL KAMPANYE PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN SERAM BAGIAN BARAT DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

DEL COLLEGE	SEPTEMBER 2024														
PEMBA GIAN ZONA	25	26	27	28	29	30									
201111	RABU	KAMIS	JUMAT	SABTU	MINGGU	SENIN									
ZONA 1		1		2											
ZONA 2		2		3											
ZONA 3		3		4											
ZONA 4		4		5											
ZONA 5		5		1											

Keterangan:

ZONA 1 Meliputi : Seram B arat, Taniwel dan Taniwel Timur

ZONA 2 Meliputi : Kairatu, Kairatu Barat dan Inamosol

ZONA 3 Meliputi : Amalatu dan Elpaputih

ZONA 4 Meliputi : Huamual

ZONA 5 Meliputi : Huamual Belakang dan Kepulauan Manipa

JADWAL KAMPANYE PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN SERAM BAGIAN BARAT DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

PEMBAG IAN		OKTOBER 2024																													
ZONA	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
	SELASA	RABU	KAMIS	UMAT	SABTU	MINGG	SENIN	SELASA	RABU	KAMIS	UMAT	SABTU	MINGGI	SENIN	SELAS.	R.ABU I	KAMIS	JUMAI	SABTU	MINGGI	SENIN	SELAS.	RABU	KAMIS	JUMAT	SABTU	IINGG	SENIN	ELAS#	RABU	KAMIS
ZONA 1		3			4		5		1		2		3		4		5		J	1		2									
ZONA 2		4			5		1		2		3		4		5		1			ЕВА	2			3							
ZONA 3		5			1		2		3		4		5		1		2			T PU	3			4							
ZONA 4		1			2		3		4		5		1		2		3		BLIK		4			5							
ZONA 5		2			3			4			5		1		2		3		4		I	5			1						

Keterangan:

ZONA 1 Meliputi: Seram Barat, Taniwel dan Taniwel Timur ZONA 2 Meliputi: Kairatu, Kairatu Barat dan Inamosol

ZONA 3 Meliputi: Amalatu dan Elpaputih

ZONA 4 Meliputi: Huamual

ZONA 5 Meliputi: Huamual Belakang dan Kepulauan Manipa

JADWAL KAMPANYE PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN SERAM BAGIAN BARAT DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024

PEMB AGIAN		NOPEMBEMBER 2024																									
ZONA	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
	JUMAT	SABTU	MINGGU	SENIN	SELASA	RABU	KAMIS	JUMAT	SABTU	MINGGL	SENIN	SELASA	RABU	KAMIS	JUMAT	sabtu	MINGGL	SENIN	SELASA	RABU	KAMIS	JUMAT	SABTU	MINGGU	SENIN	SELASA	RABU
ZONA 1		3		J	4 5		5			1			2			3											
ZONA 2		4		ЕВА.				1			2			3			4										ZENG COBLOS
ZONA 3		5	T PU		1 2		2			3			4 5			5 1		1	2	3	4	5	MASA TENAN		IANG	3	
ZONA 4		1		BLIK			3																		ZENG KEREN		
ZONA 5		2		П		3		4		5			1		1	2											

Keterangan:

ZONA 1 Meliputi: Seram Barat, Taniwel dan Taniwel Timur ZONA 2 Meliputi: Kairatu, Kairatu Barat dan Inamosol

ZONA 3 Meliputi: Amalatu dan Elpaputih

ZONA 4 Meliputi: Huamual

ZONA 5 Meliputi: Huamual Belakang dan Kepulauan Manipa